
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/28847/2021/SÚ 

MP/29540/2021/SÚ/Pu 
Polička 3.12.2021 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Puchar Pavel 

468 001 717 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice 2, 

který zastupuje 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO: 00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 19 

(dále jen "žadatel") podal dne 24.11.2021 žádost o vydání společného povolení na stavbu s názvem: 

 

Rekonstrukce silnice III/3548 Pustá Kamenice - křiž. s III/3545 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 42/2, 71, 115, 123, 167, parc. č. 19/2, 20/1, 20/2, 21/1, 38, 45, 59/1, 

82, 98/2, 98/6, 98/10, 104, 105, 159/1, 163/2, 170, 173, 174, 176, 212, 213/1, 213/2, 223/1, 223/2, 224, 

234, 236, 251/1, 251/3, 253/1, 308, 310, 311, 320, 321/1, 324/1, 324/2, 327/1, 330/1, 345/1, 724/1, 724/7, 

728, 735, 742, 743, 744, 745, 748, 1145/3, 1147/2, 1148/2, 1148/3, 1151, 1154/5, 1155, 1236/1, 1236/2, 

1253/1, 1275, 1276/1, 1276/2, 1311/2, 1313/2, 1313/3, 1313/4, 1313/9, 1317/1, 1317/2, 1317/3, 1319/1, 

1323/6, 1323/8, 1684, 1697 v katastrálním území Pustá Kamenice, parc. č. 1067/1, 1067/2, 1068, 1624, 

1628 v katastrálním území Rychnov.  

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 

 

Stavba obsahuje: 

- Opravu silnice III/3545 včetně mostu přes místní tok, jejíž součástí je obnova příkopů, propustků a 

stok dešťových kanalizací včetně potřebného doplnění. 

 SO 101 - Silnice III/3548 od 0,000 do 0,970 

 SO 102 - Silnice III/3548 od 0,970 do 1,870 

 SO 103 - Silnice III/3548 od 1,870 do 2,516 

 SO 181 - Dopravně inženýrské opatření 

 SO 201 - Most v km 0,913 

 SO 301 - Dešťová kanalizace v SO 101 

 SO 302 - Dešťová kanalizace v SO 102 

 SO 303 - Dešťová kanalizace v SO 103 

 



Spis.zn.: MP/28847/2021/SÚ 

Č.j.: MP/29540/2021/SÚ/Pu str. 2 

 
Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad podle § 16 

odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen 

„zákon o pozemních komunikacích“) a podle § 15 odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), a současně 

také jako věcně a místně příslušný stavební úřad podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, 

oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního 

jednání.  

 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost 

připomínky do 

 

31.12.2021. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 

přihlédnuto. 

 

Stavební úřad současně ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním, a to nejpozději do 5-ti dnů ode dne 

skončení lhůty pro podání námitek na Městském úřadě Polička, stavebním úřadě.  

 

Po uplynutí této lhůty bude vydáno rozhodnutí v předmětné věci. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 

o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 

překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 

svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 

rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 



Spis.zn.: MP/28847/2021/SÚ 

Č.j.: MP/29540/2021/SÚ/Pu str. 3 

 
 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

stránkách se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                    Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci  

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství východní Čechy - Správa toků, IDDS: e8jcfsn 

Jindřiška Sáblíková, Čachnov č.p. 6, Krouna, 569 82  Borová u Poličky 

Anna Drdlíková, Rataje č.p. 1464, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jitka Lorencová, Pustá Kamenice č.p. 62, 569 82  Borová u Poličky 

Obec Pustá Kamenice, IDDS: uavbp4z 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

Věra Skalická, Pustá Kamenice č.p. 145, 569 82  Borová u Poličky 

Mgr. Karel Indruch, Sebranice č.p. 343, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Mgr. Miluše Indruchová, Sebranice č.p. 343, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Zdeňka Pozdníková, Pustá Kamenice č.p. 102, 569 82  Borová u Poličky 

Zdeňka Hejdová, Pustá Kamenice č.p. 102, 569 82  Borová u Poličky 

Libor Vašek, Pustá Kamenice č.p. 95, 569 82  Borová u Poličky 

Blanka Vašková, Pustá Kamenice č.p. 95, 569 82  Borová u Poličky 

SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

Milan Kyjak, Žitná č.p. 2601, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Alena Kyjaková, Žitná č.p. 2601, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Ing. Petr Šafář, Modřecká č.p. 1114, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Mgr. Hana Šafářová, Modřecká č.p. 1114, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jaromír Vařečka, Pustá Kamenice č.p. 77, 569 82  Borová u Poličky 

Miroslav Sodomka, Pustá Kamenice č.p. 120, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Melezínek, Pustá Kamenice č.p. 88, 569 82  Borová u Poličky 

Miluše Kašparová, Čachnov č.p. 37, Krouna, 569 82  Borová u Poličky 

JUDr. Jaroslav Leksa, Bellušova č.p. 1819/37, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Zita Morales Cervantes, Pustá Kamenice č.p. 2, 569 82  Borová u Poličky 

Filip Chaloupka, Pustá Kamenice č.p. 78, 569 82  Borová u Poličky 

Martina Chaloupková, Pustá Kamenice č.p. 78, 569 82  Borová u Poličky 

Lukáš Doležal, Čachnov č.p. 37, Krouna, 569 82  Borová u Poličky 

 

http://www.policka.org/


Spis.zn.: MP/28847/2021/SÚ 

Č.j.: MP/29540/2021/SÚ/Pu str. 4 

 
Karel Suchý, Pustá Kamenice č.p. 1, 569 82  Borová u Poličky 

Karel Havel, Pustá Kamenice č.p. 80, 569 82  Borová u Poličky 

Tomáš Dědič, Pustá Kamenice č.p. 84, 569 82  Borová u Poličky 

Olga Sodomková, Pustá Kamenice č.p. 84, 569 82  Borová u Poličky 

Jan Oplištil, Pustá Kamenice č.p. 42, 569 82  Borová u Poličky 

Milan Filipi, Orličky č.p. 6, 561 55  Orličky 

Josef Nadrchal, Pustá Kamenice č.p. 142, 569 82  Borová u Poličky 

Milada Nadrchalová, Pustá Kamenice č.p. 142, 569 82  Borová u Poličky 

Růžena Sochová, Pustá Kamenice č.p. 17, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Socha, Pustá Kamenice č.p. 17, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Luboš Farář, Palackého třída č.p. 2408, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Iveta Jedličková, Lidická č.p. 368, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

I. AGRO Oldřiš a.s., IDDS: keiegxp 

Hana Nekvindová, Jiráskova č.p. 501, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Martin Nováček, Bratří Štefanů č.p. 806/34, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Hana Nekvindová, Jiráskova č.p. 501, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Vladimír Lorenc, Oldřiš č.p. 261, 569 82  Borová u Poličky 

Eva Strnadová, Pomezí č.p. 116, 569 71  Pomezí 

Josef Otradovský, Otradov č.p. 71, 539 43  Krouna 

Mgr. Hana Farkašová, třída Edvarda Beneše č.p. 1541/50, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové  

Milan Otradovský, Pustá Kamenice č.p. 27, 569 82  Borová u Poličky 

Anna Mlynářová, Pustá Kamenice č.p. 126, 569 82  Borová u Poličky 

Jaroslav Jindra, Bellušova č.p. 1820/39, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Josef Melezinek, Pustá Kamenice č.p. 33, 569 82  Borová u Poličky 

Mgr. Martin Jirmásek, Jahodová č.p. 2889/42, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Pavel Kratochvíl, Úvoz č.p. 630, 664 61  Rajhrad 

Stanislava Kratochvílová, Úvoz č.p. 630, 664 61  Rajhrad 

Ing. Zdeněk Řebíček, Úvoz č.p. 630, 664 61  Rajhrad 

Zoe Řebíčková, Úvoz č.p. 630, 664 61  Rajhrad 

Jaroslav Němeček, Pustá Kamenice č.p. 31, 569 82  Borová u Poličky 

Ivo Chvála, Rychnov č.p. 96, Krouna, 539 44  Proseč u Skutče 

Petr Chvála, Preissigovo náměstí č.p. 4, 417 53  Světec 

Obec Krouna, IDDS: y9tbk7v 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Choceň, IDDS: e8jcfsn 

Městský úřad Polička, odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy - Dopravní inspektorát, IDDS: 

ndihp32 

Městský úřad Hlinsko, Odbor životního prostředí, IDDS: k4hby3r 

Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad, IDDS: k4hby3r 

Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor dopravy a SH, IDDS: z28bwu9 

AOPK ČR, Regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim - Dopravní inspektorát, IDDS: 

ndihp32 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, IDDS: 48taa69 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, 

IDDS: 23wai86 

Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládáním s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních 

zájmů a státního odborného d, IDDS: hjyaavk 

Ministerstvo obrany ČR, Agentura logistiky. Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, 

IDDS: hjyaavk 



Spis.zn.: MP/28847/2021/SÚ 

Č.j.: MP/29540/2021/SÚ/Pu str. 5 

 
  

ostatní 

ČD-Telematika a.s., Servis kabelových sítí Pardubice, IDDS: dgzdjrp 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

 

k vyvěšení na úřední desce 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník – úsek podatelny, osobně 

Obecní úřad Pustá Kamenice, Pustá Kamenice č.p. 64, 569 82 Borová u Poličky 

Obecní úřad Krouna, Krouna 218, 539 43 Krouna 


		2021-12-03T09:14:28+0100
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




